[image: image1.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

 РЕШЕНИЕ
От 27.11.2024   г.                                                                                         №25/3
ст-ца Владимирская

О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 14 февраля 2011 года №65/21

«Об утверждении Положения об оплате труда работников военно- учетного стола администрации Владимирского сельского поселения
Лабинского района»

В соответствии со статьей 26 Устава Владимирского сельского поселения Лабинского района Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 14 февраля 2011 года №65/21«Об утверждении Положения об оплате труда работников военно - учетного стола администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района»:

1) подпункт 3.2 пункта 3 раздела 1 «Структура оплаты труда работника, осуществляющего первичный воинский учет» положения об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района изложить в новой редакции следующего содержания:
«3.2 ежемесячной премии по результатам работы – в размере до 20 должностных окладов в год».

2. Признать утратившими силу решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 05.10.2023 г. №184/61 «О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 14 февраля 2011 года №65/21 «Об утверждении Положения об оплате труда работников военно - учетного стола администрации Владимирского сельского поселения, Лабинского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности,
правопорядка, оборонной работы и казачества (Мололкина).
4. Администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2024 года.
Председатель

Совета Владимирского сельского поселения

Лабинского района

Е.В.Кошевая

Глава Владимирского сельского поселения

Лабинского района

И.В.Тараськова